2023 年 11 月 9 日
各 位

東宝健康保険組合

健 康 相 談 室

年末年始・診療スケジュール

東宝診療所（有楽町電気ビル）の年末年始のスケジュールです
12 月 26 日（火）より１月 4 日（木）までは、以下の通り休診となります
また、法令により医師不在時は薬の処方は出来ません
長い休みになりますので、定期的にお薬を処方されている方は、お早めに受診

くださいますよう、お願い申し上げます

月日(曜日) 診療時間

12 月 25 日（月） 13：30～16：00

2023 年 12 月 26 日（火）

～

2024 年 1 月 4 日（木）

年末年始休み

1 月 5 日（金）
           10：30～12：30

       13：30～16：00

※土日祝は通年休診です

以上